[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                      № __________
Глушково
	О внесении изменений
в муниципальную программу
Глушковского района Курской области
 «Развитие образования в
Глушковском районе Курской области
на 2020-2024 годы»

Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Глушковского района Курской области «Развитие образования в Глушковском районе Курской области на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 23 декабря 2019 года №688   (в редакции постановлений Администрации Глушковского района Курской области от 13.03.2020 года № 151, от 02.04. 2020 года №190).

2.
Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава

Глушковского района

Курской области                                                                             П.М. Золотарев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Глушковского района Курской области

                                                            от _________________ №______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Глушковского района Курской области «Развитие образования в Глушковского района Курской области на 2020-2024 годы »

1. В разделе X:

1) В подразделе «Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного и общего образования детей» муниципальной программы Глушковского района Курской области «Развитие образования в Глушковского района Курской области»:
а) позицию, касающуюся целевых индикаторов и показателей подпрограммы, дополнить абзацем следующего содержания:

 «количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых обновлена мебель (столы и стулья, ученические парты в отдельных классах и (или) столовая мебель (столы и стулья), единиц»;
б) раздел 1.2 дополнить абзацем девяносто третьим следующего содержания:
 «Показатель 32 «Количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых обновлена мебель (столы и стулья, ученические парты в отдельных классах и (или) столовая мебель (столы и стулья), единиц.»;

1. В приложении № 1 к указанной муниципальной программе:

а) дополнить позицией 2.31

	2.31
	Количество муниципальных общеобразова-тельных организаций, в которых обновлена мебель (столы и стулья, ученические парты в отдельных классах и (или) столовая мебель (столы и стулья)

	единиц

	12

Ответственные за подготовку и                            _______________________________________

качество проекта документа:                                (место для проставления условного знака «Н»)

                                                                                   _____________________________________

                                                                                          (место для проставления номера позиции классификации акта)

Первый заместитель  Главы Администрации

Глушковского района Курской области
по финансовой политике                                Руденко Е.П.  ______________  ____________
                                                                                               (Ф.И.О.)                       (подпись)                  (дата)

И.о. руководителя подразделения                   Козарез Л.А.   __________  ______________
                                                                                                        (Ф.И.О.)            (подпись)                   (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

	Управляющий делами Администрации Глушковского района
	С.В. Кохтенко

	Начальник юридического отдела
	Ю.С. Свириденко

Разослать:

 1.     Отдел образования – 2 копии.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

Автор документа: должность И.О. начальник Отдела образования

                                                 Козарез Л.А.                               ____________________________

                                                    (Ф.И.О.)                                                                          (подпись)
Имя файла:_______________________________               Телефон______________________________

Размножено по ______ экземпляров   на ______    листах и     сдано     в  отдел организационно - кадровой работы и информатизации Администрации района   для отправки ________________________________  (дата, подпись)

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	О внесении изменений

в муниципальную программу

Глушковского района Курской области

 «Развитие образования в

Глушковском районе Курской области

на 2020-2024 годы»

Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Глушковского района Курской области «Развитие образования в Глушковском районе Курской области на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 23 декабря 2019 года №688   (в редакции постановлений Администрации Глушковского района Курской области от 13.03.2020 года № 151, от 02.04. 2020 года №190).

2.
Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава

Глушковского района

Курской области                                                                             П.М. Золотарев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Глушковского района Курской области

                                                            от _________________ №______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Глушковского района Курской области «Развитие образования в Глушковского района Курской области на 2020-2024 годы »

2. В разделе X:

1) В подразделе «Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного и общего образования детей» муниципальной программы Глушковского района Курской области «Развитие образования в Глушковского района Курской области»:
а) позицию, касающуюся целевых индикаторов и показателей подпрограммы, дополнить абзацем следующего содержания:

 «количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых обновлена мебель (столы и стулья, ученические парты в отдельных классах и (или) столовая мебель (столы и стулья), единиц»;
б) раздел 1.2 дополнить абзацем девяносто третьим следующего содержания:
 «Показатель 32 «Количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых обновлена мебель (столы и стулья, ученические парты в отдельных классах и (или) столовая мебель (столы и стулья), единиц.»;

1. В приложении № 1 к указанной муниципальной программе:

а) дополнить позицией 2.31

	2.31
	Количество муниципальных общеобразова-тельных организаций, в которых обновлена мебель (столы и стулья, ученические парты в отдельных классах и (или) столовая мебель (столы и стулья)

	единиц

	12